三重県立美術館県民ギャラリー利用報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   令和　　年　　月　　日
公益財団法人三重県文化振興事業団 理事長　宛
　　　　　　　　　　住　 所（所在地）
　　　　　　　　　　 eq \o\ad(団体名,　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　氏名・代表者氏名
　　　　　　　　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　　　)
　下記のとおり三重県立美術館の施設を利用したので報告します。
	利用施設
	県民ギャラリー

	利用区分
	Ａ（４３０㎡）　　Ｂ（２５３㎡）　　Ｃ（１７７㎡）

	施設利用期間

展覧会期
	　令和　　年　　月　　日　　　時から　　　月　　日使用
　令和　　年　　月　　日から　　月　　日

	展覧会名

	会場責任者名

	入場者数（延べ人数）
	人

	展示概要
	展示ジャンル
· 美術展(絵画)　 □ 彫刻展  　□ 工芸展  　□ 陶芸展
· 写真展　 □ 書道展   □ その他（　　　　　  　　　）
展示内容
来場者の様子

	備品等の使用

	県民ギャラリーをご利用されていかがでしたか？
	· 満 足　  □ やや満足  　□ やや不満  　□ 不 満
　・ご意見等がありましたらご記入ください。